
KWC 

Malý beztlakový zásobníkový ohřívač

Modell-Linie: SPARE-PARTS-GENER. | ACXM1001

Příslušenství a funkční díly | Příslušenství Umyvadlové armatury

KWC Group AG | Home: info@kwc.com| Professional: kwc-export.de@kwc.com | www.kwc.com 22.07.2024

KWC-No.

2000109145
Malý zásobníkový ohřívač, 5 litrů, beztlakový

Malá vodní nádrž, 5 litrů, beztlaková, s regulátorem nastavení
teploty, ochranou před chodem na sucho, automatickým opětovným
zapnutím a automatickou ochranou před mrazem, signální lampou,
připojovacím kabelem 0,5 m s úhlovou zástrčkou. S certi�kátem
německého sdružení VDE, s ochranou před stříkající vodou.

Bílá barva
Napájecí napětí 230 V AC, 50/60 Hz
Příkon max. 2 kW
Stupeň krytí IP 24

Technické údaje

Množství 1

Množství uom ks


